
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/grow-it-bonsai/

Grow it Bonsai

Kód zboží: GI011-X
Značka: Nezadán

Popis:
Sada Grow it jistě potěší každého pěstitele i pěstitelku. Tato krabička obsahuje vše
potřebné pro vypěstování vlastních bonsajů. Stačí jen zasadit semínka do přiložených
květináčků, zalévat a pečlivě se o ně starat. Pokud vydržíte a budete trpělivý, můžete si
vypěstovat čtyři druhy bonsají. S tímto dárkem jistě potěšíte každého přírodomilce a
pěstitele.

Návod na pěstování:
Bonsaje můžete sázet během celého roku. Semena zasejte do kompostu asi 3 mm
hluboko. Vhodné je po zasazení do květináčků zakrýt je igelitovým sáčkem a umístit na
přímé světlo při teplotě asi 13 - 16°C na 2 -3 týdny.

Semena je dobré pro jejich lepší osvětlení sázet od sebe s dostatečně velkým intervalem.
Hrubá semena sázíme jednotlivě, drobná semena rovnoměrně rozprašujeme, předběžně je
smícháme s dvojitou dávkou mělkého suchého písku. Po zasetí semena pečlivě
přimáčkneme destičkou a zasypeme měkkou půdou, o síle 2 až 3 krát větší, než je rozměr
semínek.

Semena, která milují a potřebují světlo, však nezasypáváme. Nádobu se vsazenými
semeny přikryjeme sklem nebo průhledným krytem, který umožňuje zachovat vlhkost a
zabezpečuje přístup světla k semenům. Nádobu musíme rozmístit tak, aby i v
nejchladnějším období měla dostatečný přísun tepla, např. u radiátoru ústředního topení.
Zeminu musíme hlídat, aby nebyla vyschlá ani příliš vlhká. Nedostatek vláhy i její
nadměrnost totiž semenům škodí.

Fotky:

https://darcik.cz/grow-it-bonsai/



	Grow it Bonsai

